ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 20, DE 01 DE JULHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024 de 04 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o
que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 19/2024
1.1. Retifica-se a classificação final do cargo de Professor de Ensino Fundamental Séries Finais -
Educação Física do Edital n° 19/2024, de 28 de junho de 2024, para fazer constar o candidato de
inscrição nº 2207758, devidamente aprovado na Prova Teórico-Objetiva. Dessa forma, a
classificação final do cargo mencionado passa a ser como consta no Anexo Único deste Edital e não
como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 19/2024, de 28 de junho de 2024,
as quais são ratificadas.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS,
Prefeito Municipal de Maquiné/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MAQUINÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 2

Anexo Único - Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Professor de Ensino Fundamental Séries Finais - Educação Física

Classificação Inscrição
 Prova Teórico-Objetiva Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

Candidato(a)
Língua

Portuguesa Legislação Fundamentos da
Educação

Conhecimentos
Específicos

1 2206532 Lucio Kerber Canabarro 10,35 9,30 15,60 29,60 64,85 6,00 70,85

2 2207370 Daiane Witt Brusch 10,35 9,30 20,80 22,20 62,65 3,00 65,65

3 2202913 Daiane Oliveira Da Silva 9,20 6,20 15,60 25,90 56,90 6,00 62,90

4 2207055 Samuel Klippel Prusch 8,05 6,20 13,00 29,60 56,85 6,00 62,85

5 2205594 Mailine Trespach De Almeida 8,05 4,65 20,80 25,90 59,40 3,00 62,40

6 2207758 Gamaliel Witt Osvald 9,20 6,20 13,00 33,30 61,70 0,00 61,70

7 2207186 Luciano Francisco Pereira 9,20 9,30 13,00 29,60 61,10 0,00 61,10

8 2197793 Murilo De Souza Jardim 8,05 7,75 20,80 22,20 58,80 0,00 58,80

9 2197480 Mariani Fernandes Fagundes 8,05 6,20 18,20 25,90 58,35 0,00 58,35

10 2202552 Ana Paula Parodi Bittencourt 8,05 7,75 15,60 22,20 53,60 3,00 56,60

11 2203989 Mileni Alves Carvalho 6,90 7,75 13,00 22,20 49,85 0,00 49,85

12 2207232 Adelir Analice Natalli Greff 6,90 6,20 10,40 25,90 49,40 0,00 49,40